
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 7.decembrī                                                                                                        Nr. 25 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Staņislavs Šķesters (no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 
46.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:00 līdz plkst.11:08) un no darba kārtības 
50.jautājuma līdz darba kārtības 61.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:13 līdz 
plkst.11:33), Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs 
Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs 
Arbidāns, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Jānis Freibergs, 
Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds 
Lukaševičs, Deputāts Guna Popova 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Inta Brence – komandējumā, 
– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja,  
– Deputāts Georgijs Jevsikovs – personīgi iemesli, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – no darba kārtība 47.jautājuma līdz darba kārtības 

49.jautājumam (ieskaitot), no plkst.11:09 līdz plkst.11:12, darba kārtības 28.jautājuma 
un darba kārtības 56.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā.  

 
Uzaicināti: 

– Kaunatas apvienības pārvaldes vadītāja vietnieks Sergejs Bašmakovs (7.§) 
 
Darba kārtībā:  

Balsojums par darba kārtību. 

1. Par Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka 
amatā. 

2. Par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

3. Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu. 

5. Par atļauju Jānim Aleksānam savienot amatus. 

6. Par maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par 
likumprojektu vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu. 

7. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu 
– koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu 
soli Kaunatas apvienības pārvaldē. 

8. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

9. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

30. Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

32. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 5-8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

33. Par pašvaldības nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

34. Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā. 

35. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā. 

36. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

37. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

38. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.B. 

42. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K. 

43. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā. 

44. Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Vērēmu pagasta Adamovas ciemā. 

45. Par Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmuma Nr.1267 papildināšanu. 

46. Par Ziemassvētku dāvanu (saldumu paciņu) nodrošināšanu. 

47. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.”, Ilzas ezerā. 

48. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 
Soloja ezerā. 

49. Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 
Viraudas ezerā. 

50. Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam. 

51. Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

52. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā”. 

53. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0140, 7872 
007 0145 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 

54. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Rikavas 
pagastā. 

55. Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K., Sakstagalā pagastā. 

56. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1”, Mākoņkalna pagastā. 

57. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.A. Viļānos. 

58. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu T.K. Viļānos. 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos. 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

61. Par dalību projektā “ECOSight”. 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

1. Nolemj:  
Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 7.decembra sēdes 

darba kārtību (1. – 61.jautājums). 

1.§ 
Par Vijas Netles - Galejas iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka 

amatā 
Ziņo Andris Stafeckis: Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Vijas Netles - Galejas 
iecelšanu Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka amatā. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vijas Netles - Galejas iecelšanu 
Rēzeknes novada pašvaldības policijas priekšnieka amatā". 

 
2.§ 

Par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram un pašvaldības izpilddirektora vietniekam 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atlīdzību pašvaldības 
izpilddirektoram un pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atlīdzību pašvaldības izpilddirektoram 
un pašvaldības izpilddirektora vietniekam". 

 
3.§ 

Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, 
izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma sadali, zvejas tiesību 
nomas izsoles organizēšanu, izsoles noteikumu un izsoles komisijas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas limitu apjoma 
sadali, zvejas tiesību nomas izsoles organizēšanu, izsoles 
noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu". 

4.§ 
Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
vēlēšanu komisijas locekļa ievēlēšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kandidāte ir atbalstāma. Šis cilvēks jau sen strādā Rēzeknes novada 
pašvaldībā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 
locekļa ievēlēšanu". 

 
5.§ 

Par atļauju Jānim Aleksānam savienot amatus 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Jāņa Aleksāna 2023.gada 3.novembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atļauju Jānim Aleksānam 
savienot amatus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Jānim Aleksānam savienot 
amatus". 

 
6.§ 

Par maksas noteikšanu par paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par 
likumprojektu vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par maksas noteikšanu par 
paraksta apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par likumprojektu 
vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai visās parakstu vākšanas vietās varēs norēķināties ar skaidru 
naudu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, kases strādā visās apvienību pārvaldēs. Ir iespēja norēķināties gan 
ar karti, gan skaidrā naudā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet uz vietas varēs norēķināties skaidrā naudā, jo parakstu vākšanas 
vietas nebūs tikai pārvaldēs? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Cilvēks, kas veic paraksta apliecināšanu, nav tiesīgs pieņemt 
maksājumus. Viņš ir tiesīgs tikai apliecināt šī paraksta īstumu. Tāpēc 
šo maksu var veikt kasēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu par paraksta 
apliecināšanu saistībā ar paraksta vākšanu par likumprojektu 
vai Latvijas Republikas Satversmes grozījumu projektu". 

 
7.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu 
– koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu 

soli Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 15.novembra 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās 
mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, 
pārdodot izsolē ar augšupejošu soli Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Cik liels ir solis? 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tas ir jāskatās izsoles noteikumos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā paliks ar uzmērīšanu? Komitejās šis jautājums tika izrunāts. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Tā kā tika noteikts komiteju sēdē, tas ir, tās būs 18 zaru kaudzes, kuru 
sākuma cena ir 30 440 euro. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Un izsoles solis ir 1 euro. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tas bija attiecībā uz beramkubiem, bet uz kaudzēm šāds solis īsti nav 
pareizs. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir rakstīts, ka kustamās mantas nosacītā cena ir 8 euro par vienu 
berkubu vai 30 440 euro par visu sagatavoto materiālu apjomu. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Kādus izsoles noteikumus apvienības pārvalde sagatavoja, tādi arī tika 
pievienoti. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir atšķirība starp berkubu un krautuvi. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Varbūt apvienības pārstāvis var komentēt? 

Izsaka viedokli 
Sergejs Bašmakovs: 

Zemes lietu speciālists ir izvērtēja berkubus un vidējo cenu, sakarā ar 
to tika noteikta šāda sākumcena. Komisija visu izvērtēja un izrēķināja. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai 1 euro solis uz šo daudzumu nav par maz? Ja 1 euro ir uz vienu 
berkubu, tas ir pieņemami, bet uz visu apjomu 1 euro ir par maz. 
Varbūt soli vajadzētu 100 euro vai 10 euro? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lūgums komentēt, kāpēc ir izvēlēts 1 euro solis? 

Izsaka viedokli 
Sergejs Bašmakovs: 

Bija doma, ka 8 euro par berkubu un viens solis 1 euro. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir, pērkot dažus kubus? 

Izsaka viedokli 
Sergejs Bašmakovs: 

Jā. Komiteju sēdēs tika uzdots uzdevums aprēķināt kopējo summu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Solis būtu jāpārrēķina. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Solis nevar būt lielāks kā 10% no sākuma cenas. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Šodien tiek apstiprināti arī izsoles noteikumi. Tad solis 1 euro paliek? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

1% jau ir 300 euro. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Ja deputāti uzskata, ka solim ir jābūt 100 euro, tad izsoles noteikumi 
tiks precizēti. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz 30 000 euro solis 100 euro būtu normāli. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Sergejs Bašmakovs: 

Piedāvāju 1 soli 100 euro. 

Izsaka priekšlikumu 
Ērika Teirumnieka: 

Ir priekšlikums precizēt izsoles noteikumu 1.6 punktu, nosakot izsoles 
soli 100 euro. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – lauksaimniecības 
zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un 
izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar 
augšupejošu soli Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
8.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-2, 
Dekšārēs, Dekšāres pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes iela 7-2, Dekšārēs, Dekšāres pagastā 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 31.oktobra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes iela 7-9, 
Dekšārēs, Dekšāres pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes iela 7-9, Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

10.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 6.novembra 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.maija 30A, Maltā, 
Maltas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas 1.maija 30A, Maltā, Maltas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Dārzu iela 19-3, Viļānos, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2023.gada 1.novembra 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Latgales iela 3-18, Viļānos, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Miera ielā 1 – 41, 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Miera ielā 1 – 41, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 4, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Parka ielā 1 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 1 – 8, 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Parka ielā 1 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 4, 
Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Parka ielā 3 – 4, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Parka ielā 3 – 8, 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Strūžānos, Stružānu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumu, kas 
atrodas Parka ielā 3 – 8, Strūžānos, Stružānu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15. 
novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Brūklenīte”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
15.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzeguze”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Dzeguze”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
10.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kamenes”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kamenes”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 16. 
novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža mola”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Meža mola”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
15.novembra ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Sūnas”, Ozolaines 
pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Sūnas”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļu 
īpašumu Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Staņislavs Šķesters - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļu īpašumu 
Lūznavas pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas atrodas Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamo īpašumu, kas atrodas Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu, kas 
atrodas Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Ķiršu iela 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
32.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 5-8, Veczosnā, Lūznavas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā 5-8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Mediķu ielā 5-8, Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
33.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 

nekustamo īpašumu elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
34.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komiteja 
2023.gada 6.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamo telpu 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai ”Latvijas 
Sarkanais Krusts”, Čornajas pagastā". 

 
35.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot M.A. 2023.gada 16.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 
iegūšanai M.A. īpašumā Ozolaines pagastā". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.M. 2023.gada oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu ielā (..), 
Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mediķu 
ielā (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
37.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.B. 2023.gada 13.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Parka 
ielā (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu”. 
  

 
38.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.K. 2023.gada 26.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.G. 2023.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Sokolku 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2023.gada 9.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.B. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. 2022.gada 29.jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atrodas Upes ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.B.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā (..), Stoļerovā, Stoļerovas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.B.". 

 
42.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.K. 2023.gada 13.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Raiņa ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Raiņa 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai T.K.". 

 
43.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 

14.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Dricānu pagasta 
Dricānu ciemā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir atšķirība no iepriekšējā tarifa? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Pēdējais tarifs tika apstiprināts 2017.gadā un tas bija 47, 79 euro. Uz 
šo brīdi palielinājums ir 95%. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ar ko tas izteikts? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas ir saistīts ar elektroenerģijas pieaugumu, darba samaksas 
pieaugumu un visiem pārējiem izdevumiem. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pielikumi ir ar lielām neskaidrībām, gan par elektroenerģiju, gan zaru 
šķeldas iegrāmatošanu. Skaitļi neatbilst īstenībai. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Maksa par kurināmo ir rēķināta, ņemot vērā gan šķeldas sagatavošanu, 
gan koksnes ieguves izdevumus, piemērojot arī to, ka pašam 
kurināmajam ir vērtība. Tas viss ir iekļauts aprēķinos. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Piemēram, par zaru šķeldas iegrāmatošanas cenu. Spriežot pēc 
skaitļiem, šķeldošana un piegāde sanāk par brīvu? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas ir aprēķins, ko ir iesniegusi apvienības pārvalde. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tirgū bez šķeldošanas pasākumiem var iegādāties par 20 euro kubā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bija runa par to, ka savos siltumtarifos ir jāierēķina arī koka vērtība. 
Iespējams, tāpēc summa ir lielāka. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Summa ir kļūdaini ierakstīta, jo 20 euro ir gan pirms šķeldošanas, gan 
pēc šķeldošanas. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Par elektroenerģiju arī nav saprotams. 2.5 euro par kilovatu. Skaitļi nav 
uzrādīti korekti. Tie ir prognozējamie aprēķini? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ir konstatētas neatbilstības. Kāds ir priekšlikums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Attiecīgais tarifs ir jāpiemēro no 1.janvāra. Tarifs iespējami varētu būt 
lielāks, bet šobrīd, ja netiek pieņemts lēmums, tad ar 1.janvāri šo tarifu 
nevar piemērot un spēkā paliek vecais tarifs. Tas nozīmē, ka 
pašvaldībai ir izdevumi, bet pretī netiek gūti ieņēmumi. Komunālo 
jautājumu komisija vēlreiz izskatīs šo jautājumu un precizēs aprēķinus. 
Nākošajā komitejas sēdē var izskatīt jautājumu par to, kā veidojas šis 
tarifs, bet aicinājums ir pagaidām apstiprināt šo tarifu. 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Pēc komiteju sēdēm var sasaukt domes ārkārtas sēdi. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir jāsaprot, ka 1.janvāris jau tāpat tiek kavēts, jo līgumos ir noteikts, ka 
informācija ir jāsniedz savlaicīgi, tas ir, mēnesi iepriekš. Ar šo 
procedūru sanāk, ka noteiktā vietā, noteikti pakalpojumu saņēmēji 
nesamaksās pilnu maksu par pakalpojumu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šo tarifu varētu akceptēt, bet ar noteikumu, ka informācija tiks 
precizēta. Lēmumu varētu pieņemt bez šādiem pielikumiem. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tie ir vienkārši informatīvi pielikumi. Ir priekšlikums apstiprināt 
tarifu, atbilstoši šim lēmuma projektam, un aicināt pārskatīt un precizēt 
informāciju. Komitejās tiks nolemts, vai lēmuma projekts ar 
grozījumiem tiks virzīts izskatīšanai domes sēdē. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tirgū pieejama lētāka šķelda, nekā viņi paši sagatavo. 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tā varētu būt, jo mums ir gan darba alga, gan uzturēšanas izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Tad priekš kam viņu gatavot? Izdevīgāk nolīgt firmas, kas šo darbu 
veic. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums par šiem jautājumiem diskutēt komitejas sēdē. Tiks 
pieaicināti arī Dricānu apvienības pārvaldes pārstāvji. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa 
apstiprināšanu Dricānu pagasta Dricānu ciemā". 

 
44.§ 

Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Vērēmu pagasta Adamovas 
ciemā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
27.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Vērēmu pagasta 
Adamovas ciemā 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāds te ir pieaugums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

3,4%. Pēdējais tarifs tika apstiprināts gadu atpakaļ. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guna Popova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa 
apstiprināšanu Vērēmu pagasta Adamovas ciemā". 

 
45.§ 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmuma Nr.1267 papildināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 

10.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmuma Nr.1267 
papildināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 2023.gada 
2.novembra lēmuma Nr.1267 papildināšanu". 

 
46.§ 

Par Ziemassvētku dāvanu (saldumu paciņu) nodrošināšanu 
Ziņo Vilis Deksnis: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Ziemassvētku dāvanu (saldumu paciņu) nodrošināšanu. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Kāpēc ir nevienlīdzība sadalē apvienības ietvaros? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Kāda nevienlīdzība? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tiekoties ar apvienību pārstāvjiem, par to ir runāts. Visi apgalvo, ka 
tāda situācija nav bijusi. Uz mutiski sniegtu informāciju nevar 
paļauties. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Runa ir par bērniem? 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Jā. Piemēram, cik skolēnu ir Maltā? 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Nav svarīgi, cik skolēnu ir. Svarīgi, ka dāvanas ir 5 euro vērtībā. Tad, 
kur ir nevienlīdzība? 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Ja citā pagastā citai kategorijai dāvanas tiek piešķirtas. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Dāvanas ir visiem novada teritorijā deklarētajiem bērniem, kā arī citur 
deklarētajiem bērniem, kuri apmeklē novada izglītības iestādes. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Lēmums tiek pieņemts tikai par bērniem, nevis citām cilvēku grupām. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Man no iedzīvotājiem ir informācija, ka Maltā ir pāri 600 skolēnu, bet 
Ozolainē vēl vairāk. Tā varētu būt? 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Vairāk nevarētu būt. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ozolaines pagasts ir arī piepilsēta, līdz ar to bērnu skaits varētu būt 
liels. Lūgums uz nākamo komitejas sēdi sagatavot šo informāciju, 
pieaicinot apvienību vadītājus. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Aicinājums nodrošināt kontroli. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Par to jau tika runāts. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Vai ir apzināts kopējais izglītojamo skaits? 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Komitejas sēdē tika nolemts kontroli veikt izpilddirektora vietniekam. 
Ar informāciju varēs iepazīties janvārī. 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Priekšlikums izpildvarai pastrādāt ar apvienību vadītājiem, lai 
diference nebūtu tik atšķirīga. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Te runa iet par citām sociālajām grupām. 

Deputāti: (diskutē) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Gunārs Smeilis) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ziemassvētku dāvanu (saldumu 
paciņu) nodrošināšanu". 

 
47.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.”, Ilzas ezerā 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot IK “N.B.” 2023.gada 14. novembra iesniegumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.”, Ilzas ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā IK “N.B.”, Ilzas ezerā". 

 
48.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku 
pakalpojumi” Soloja ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “Lauku pakalpojumi” 2023.gada 13. novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par speciālās 
atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku 
pakalpojumi” Soloja ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Staņislavs Šķesters - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 
Soloja ezerā". 

 
49.§ 

Par speciālās atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku 
pakalpojumi” Viraudas ezerā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot SIA “Lauku pakalpojumi” 2023.gada 13. novembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par speciālās 
atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku 
pakalpojumi” Viraudas ezerā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par speciālās atļaujas izsniegšanu 
komercdarbībai zvejniecībā SIA “Lauku pakalpojumi” 
Viraudas ezerā". 

 
50.§ 

Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2024.gadam 
Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Sedziera ezera zvejas limitu sadali pašpatēriņa zvejai 
2024.gadam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Sedziera ezera zvejas limitu sadali 
pašpatēriņa zvejai 2024.gadam". 

 
51.§ 

Par samaksas samazināšanu R.R. par īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot R.R. 2023.gada 13.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par samaksas samazināšanu R.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu R.R. par 
īpašumā piešķirto zemi Pušas pagastā". 

52.§ 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija lēmumā “Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 5.jūlija 
lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma 
valsts kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām 
zemes vienībām un zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai 
piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2012.gada 5.jūlija lēmumā “Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un 
zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 
Silmalas pagastā”". 

 
53.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0140, 
7872 007 0145 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 4.septembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 
007 0140, 7872 007 0145 apvienošanu un starpgabala statusa 
noteikšanu Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 
ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0140, 7872 007 0145 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Mākoņkalna 
pagastā". 

 
54.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2023.gada 15.novembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" 
Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Rikavas 
pagastā". 

 
55.§ 

Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 
002 **** N.K. Sakstagalā pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.K. 2023.gada 12.oktobra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par atteikumu iznomāt zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 **** N.K. 
Sakstagalā pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašvaldībai ar šo personu bija noslēgts nomas līgums? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, ar šo personu bija noslēgts zemes nomas līgums. Līguma darbības 
termiņš ir beidzies 2021.gada vasarā, bet visu laiku ir problēmas ar 
nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa samaksu. Persona arī 
tika iesniegta parādu piedziņā. Arī uz šodienu ir parādsaistības. Arī 
zeme netiek apsaimniekota. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt atteikums ir uz nomas līguma laušanu? 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Līgums nav spēkā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atteikumu iznomāt zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7886 002 ****, 7886 002 **** N.K. 
Sakstagalā pagastā". 

 
56.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1” Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Draugs 1” 2023.gada 26.oktobra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību 
tiesību līgumā Nr. RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 
1” Mākoņkalna pagastā 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un 
lēmuma pieņemšanā nepiedaloties,  

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Staņislavs Šķesters - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu, 
grozījumiem 2023.gada 6.janvāra medību tiesību līgumā Nr. 
RNP/2023/8.18/7 ar mednieku biedrību „Draugs 1” 
Mākoņkalna pagastā". 

 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 
Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu D.A. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.A. 2023.gada 3.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.A. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
D.A. Viļānos". 

 
58.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu T.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot T.K. 2023.gada 15.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu T.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu T.K. Viļānos". 

 
59.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.G. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.G. 2023.gada 8.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.G. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.G. Viļānos". 

 
60.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.Š. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.Š. 2023.gada 6.novembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.Š. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.Š. Viļānos". 

 
61.§ 

Par dalību projektā “ECOSight” 
Ziņo Inga Zeltiņa-
Ušpele: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 23. novembra priekšlikumiem, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību projektā 
“ECOSight”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Līdzfinansējums tiks iestrādāts Attīstības plānošanas nodaļas budžetā? 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lēmuma projektā nevar saprast summas. Uz 3 gadiem ir pāri 40 000 
euro. Un valsts līdzfinansējums 10% ir no pašvaldības summas? 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc beigās ir rakstīts "tādējādi RNP faktiskā daļa – EUR 20 076"? 
Kā tas var būt, ja 10% no 40 000 euro ir 4 000 euro? 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Es atvainojos, 10% nav no pašvaldības summas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

No kādas tad summas? No kopējās projekta summas? 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Jā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Projekta attiecināmās izmaksas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad mums paliek nevis 40 000 euro, bet 20 000 euro? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

10% sanāk no 200 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pēdējais teikums ir mulsinošs. 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Parasti raksta sākuma summu, jo par valsts finansējumu vēl ar valsti ir 
jānoslēdz līgums. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Finansējums tiks saņemts, tad, kad pašvaldība pilnībā priekšfinansē. Ja 
viss ir veiksmīgi, tad finansējums tiks saņemts. Ja plānotie rezultāti 
netiks sasniegti, tad finansējums netiks iegūts. 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Vai projekts ir apstiprināts, uzzināsim tuvākajās dienās. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lēmuma projektu vajadzētu redakcionāli precizēt. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums lēmuma projektā precizēt, ka 20 000 euro ir no valsts un 
atlikums ir no pašvaldības. 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Lēmuma projektā ir rakstīts, ka Latvijas valsts līdzfinansējums sedz 
10% no plānotajā kopējām attiecināmajām finansējuma saņēmēja 
izmaksām. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Cik tad ir pašvaldības finansējums? 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

40 000 euro. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad sanāk 20 000 euro. 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Tas ir, ja valsts piešķir savu daļu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir jābūt skaidram lēmumam, nevis, ja bija, ja būs. 

Izsaka viedokli Inga 
Zeltiņa-Ušpele: 

Parasti, ja projektu apstiprina, tad vienojas ar valsti. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Tas ir saprotams. Un nauda tiks iegūta tikai tad, ja būs veiksmīgi 
īstenots projekts. Tomēr iepriekšpēdējo rindkopu ir redakcionāli 
jākoriģē, lai būtu saprotams, jo esošajā redakcijā informācija ir 
pārprotama. 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā “ECOSight”". 
 
 
 
Sēde slēgta 11:33 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 21.decembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” vadītāja Jāņa 
Aleksāna 2023.gada 3.novembra iesniegums ar pielikumu kopijām, kopā uz 5 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
11.novembra iesnieguma Nr. KAUNPA/2023/2.2/857 kopija ar kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto 
krūmu Kaunatas apvienības pārvaldē, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 2 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
1.novembra iesnieguma Nr. VIAP/2023/2.3/660 kopija ar dzīvokļa īpašuma Nākotnes 
ielā 7-2, Dekšāres pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 
lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 
31.oktobra iesnieguma Nr. VIAP/2023/2.3/658 kopija ar dzīvokļa īpašuma Nākotnes 
ielā 7-9, Dekšāres pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 
lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
6.novembra iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1388 kopija ar nekustamā īpašuma – 
zemes gabala Rēzeknes novada Maltas pagasta Maltā, 1.maija ielā 30A, novērtējuma 
un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 11 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
iesnieguma Nr. VIAP/2023/2.3/664 kopija ar dzīvokļa īpašuma Dārzu ielā 19-3, 
Viļānos, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2023.gada 1.novembra 
iesnieguma Nr. VIAP/2023/2.3/661 kopija ar dzīvokļa īpašuma Latgales ielā 3-18, 
Viļānos,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada1.novembra 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.3/965 kopija ar dzīvokļa īpašuma Miera ielā 1 – 41, 
Stružānu pagastā, par pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā 
uz 1 lapas. 

9. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada1.novembra 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.3/965 kopija ar dzīvokļa īpašuma Parka ielā 1 – 4, 
Stružānu pagastā, par  pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā 
uz 1 lapas. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada1.novembra 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.3/965 kopija ar dzīvokļa īpašuma Parka ielā 1 – 8, 
Stružānu pagastā, par pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā 
uz 1 lapas. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada1.novembra 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.3/965 kopija ar dzīvokļa īpašuma Parka ielā 3 – 4, 
Stružānu pagastā, par pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā 
uz 1 lapas. 

12. Rēzeknes novada pašvaldības “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada1.novembra 
iesnieguma Nr. DRICPA/2023/2.3/965 kopija ar dzīvokļa īpašuma Parka ielā3 – 8, 
Stružānu pagastā, par pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, kopā 
uz 1 lapas. 

13. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.novembra 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1431 kopija ar nekustamā īpašuma “Brūklenīte”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 

14. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.novembra 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1430 kopija ar nekustamā īpašuma “Dzeguze”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 

15. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 10.novembra 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1421 kopija ar nekustamā īpašuma “Kamenes”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 13 lapām. 

16. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 16.novembra 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1434 kopija ar nekustamā īpašuma “Meža mola”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 

17. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 15.novembra 
iesnieguma Nr. MALTPA/2023/2.3/1432 kopija ar nekustamā īpašuma “Sūnas”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 12 lapām. 

18. Rēzeknes novada pašvaldības  izsoles komisijas 2023.gada 14.novembra sēdes 
protokols, par nekustamā īpašumā “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19. Rēzeknes novada pašvaldības  izsoles komisijas 2023.gada 30.novembra  sēdes 
protokols Nr.21, par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

20. Rēzeknes novada pašvaldības  izsoles komisijas 2023.gada 14.novembra sēdes 
protokols, par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

21. Rēzeknes novada pašvaldības  izsoles komisijas 2023.gada 30.novembra sēdes 
protokols Nr.30, par dzīvokļu īpašumu “Strautiņi”-(..) un “Birztalas”-(..), Dricānu 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

22. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 14.novembra sēdes 
protokols, par nekustamā īpašumā “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

23. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 16.novembra sēdes protokols 
Nr.20, par dzīvokļu īpašumu Mediķu ielā (..), Mediķu ielā (..), Mediķu ielā (..), 
Lūznavas pagastā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

24. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 16.novembra sēdes protokols 
Nr.20, par nekustamā īpašuma Zaļā iela (..), Sakstagala pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

25. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 30.novembra sēdes protokols 
Nr.21, par nekustamo īpašumu “Liepavots” un “Ceļmalas”, Silmalas pagastā,  izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

26. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 16.novembra sēdes protokols 
Nr.20, par nekustamā īpašuma Ķiršu ielā 4, Kaunatas pagastā,  izsoles atzīšanu par 
nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 

27. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 16.novembra sēdes protokols 
Nr.20, par nekustamā īpašuma Mediķu ielā 5-8, Lūznavas pagastā, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu, kopā uz 3 lapām. 

28. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 30.novembra sēdes protokols 
Nr.21, par nekustamo īpašumu Parka ielā 2-10, Stružānu pagastā,  un “(..)”, Kaunatas 
pagastā,  izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 4 lapām. 

29. Lēmumi: 1.§ - 2.§, 3.§ ar pielikumu, 4.§, 5.§ ar pielikumu, 6.§, 7.§ - 33.§ ar 
pielikumiem, 34.§ - 52.§, 53.§ ar pielikumu, 54.§ - 55.§, 56.§ - 57.§ ar pielikumiem, 
58.§ - 61.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


